函 教 ス

令和５年(2023年)10月 27日

報道機関各位

     函館市教育委員会生涯学習部

     スポーツ振興課長

市長表敬訪問について

このことについて，下記のとおり表敬訪問がありますので，取材，報道につきまして，

特段のご配慮をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年１０月３０日（月） １５時００分～

２ 場 所   函館市役所６階市長会議室

３ 来訪者  函大有斗高校硬式野球部ＯＢチーム 内藤代表ほか

４ 面談者  大泉市長

５ 内 容

   函大有斗高校硬式野球部ＯＢチーム（内藤重彰代表）がマスターズ甲子園北海道

予選で優勝し，１１月１１日に甲子園球場で開かれる全国大会「マスターズ甲子園

２０２３」へ出場を決めたことから報告を行うものである。

 ６ 問合せ

    函館市教育委員会生涯学習部スポーツ振興課（ＴＥＬ２１－３４７４）